БОЛЬШЕУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                  23 августа 2024 года                  с. Большая Уря                   № 31/145
	О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов от 13.07.2018 № 27/94 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, Большеуринский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
            1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, утвержденный решением Большеуринского сельского Совета депутатов от 13.07.2018 № 27/94, (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 11. следующего содержания:

«11. К лицам, замещающим муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, правила настоящего Порядка не применяются.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Большеуринского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru,
Председатель                                                                           Глава Большеуринского
Большеуринского сельского                                                  сельсовета

Совета депутатов

________________ Е.И. Зятькова                                         ____________ П.В. Курьянов